
Российская Федерация, Березовский муниципальный округ 
Управление образования 

623718, Свердловская обл., пос. Старопышминск, ул. Советская, стр. 1 
Тел. 8(343) 29-090-29, 8(34369) 3-72-93 

Эл. почта: bgo_ou29@mail.ru 
Сайт: www.29school.com 

ПРИКАЗ 

19.06.2025 № 82-1 

О назначении ответственного за БДД  
и создании отряда ЮИД среди воспитанников 

В целях организации и проведения профилактической работы по безопасности 
дорожного движения среди воспитанников и их родителей (законных 
представителей), пропаганды законопослушного поведения в транспортной среде 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Домарадзкую Е.В., старшего воспитателя, назначить ответственным
по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма среди 
воспитанников. 

2. Домарадзкой Е.В. в срок до 30.06.2025 г.:
2.1. подготовить план работы ДОУ по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма на 2025/2026 уч. год; 
2.2. Организовать отряд ЮИД; возложить обязанности руководителя 

отряда; составить план работы отряда ЮИД на 2025/2026 уч. год; 
2.3. Оформить уголки безопасности, разместить информацию на стендах 

для родителей и детей; 
2.4. Организовать разметку учебно-тренировочного перекрестка; 
2.5. Организовать родительский патруль, подготовить план работы 

родительского патруля на 2025/2026 уч.год. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор     А.В. Киселёва 

http://www.29school.com/

